
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
       Nr  812/2009 
       Burmistrza Pyrzyc 
       z dnia 7 sierpnia 2009r. 
 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 

o przetargu  nieograniczonym 
 

Gmina Pyrzyce reprezentowana przez Burmistrza Pyrzyc, Plac Ratuszowy 
1, 74-200 Pyrzyce, tel. 091/ 3 970 319 
 
Ogłasza przetarg nieograniczony na: 
 
Wyłączność do wykonywania przeglądów i regeneracji gaśnic oraz badań, 
przeglądów i konserwacji hydrantów w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach 
oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Pyrzyce. 
 
Kod przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień CPV: 
Kod 51.70.00.00-9 
 
Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest: Beata Wiwała,  
tel. 091/ 3 970 319, pok. 149 w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach, Plac 
Ratuszowy 1. 
 
W przetargu nieograniczonym mogą wziąć udział oferenci spełniający warunki 
zawarte w art. 22 ust. 1 i 2 i art. 24 ustawy prawo zamówień publicznych oraz 
spełniający warunki określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, które można pobierać w pokoju nr 149, I piętro Urzędu Miejskiego 
w Pyrzycach lub ze strony internetowej www.bip.pyrzyce.um.gov.pl 
 
Miejsce i termin składania ofert: 
Siedziba Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 
I piętro pokój nr 133 (sekretariat) do dnia 18.08.2009r. do godz. 930 

 
Miejsce i termin otwarcia ofert: 
Siedziba Zamawiającego w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach, Plac Ratuszowy 1, 
sala nr 282 II piętro, termin: 18.08.2009r. godz. 1000 
 


